
DMSs/öMäy
i

Česká televize
IČO: 00027383

a

Geneea Analytics s.r.o.
IČO: 03241394

SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB

c. A ( f \ W

Předmět smlouvy: automatickém přiřazování tématických štítků článkům

Cena, případně hodnota: 

Datum uzavření:

Kč

ík to-jjoAX
1



DMSS:

Smlouva o poskytování služeb
kterou podle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku, v platném znění (dále jen

„Občanský zákoník“) uzavírají:

Česká televize
IČO: 00027383, DIČ: CZ00027383
Kavčí hory, Na Hřebenech II I 132/4, 140 70 Praha 4
zřízená zákonem č. 483/1991 Sb., o České televizi
nezapisuje se do obchodního rejstříku I (
z a s Ĝ jlUICU? 'M2CQ(0\J
bank. spojení: Česká spořitelna, a.s., č. účtu: 1540252/0800 Ni

(dále jen „Objednatel“)
a

Geneea Analytics s.r.o.
IČO:03241394, DIČ: CZ03241394
se sídlem: Karla Engliše 3211/1, Smíchov, 150 00 Praha 5
zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka č. 228626 
zastoupená: Petrem Hamerníkem, jednatelem společnosti 
bankovní spojení: Fio banka a.s. 2600659166/2010

(dále jen „Dodavatel“)

Objednatel a Dodavatel společně dále jako smluvní strany 
Tato smlouva dále také jen jako „Smlouva “.

Preambule
Smlouva se uzavírá na základě poptávky učiněné Objednatelem vůči Dodavateli, který poskytuje jedinečnou službu, 
která nemá na nynějším trhu konkurenci a to štítkování článku za využití umělé inteligence.

I. Úvodní ustanovení
1. Objednatel je společností zřízenou zákonem o České televizi jako televize veřejné služby, která zpracovává 

zpravodajské články serveru ČT24.cz (dále jen „Články“) ve svém systému Drupal (dále společně jen 
„Systém“).

2. Dodavatel je obchodní společností, která provozuje textově analytický systém Geneea Interpretor (dále jen 
„Platforma“).

II. Předmět smlouvy
1. Předmětem této smlouvy je zajištění služby, která bude spočívat v automatickém přiřazování tématických 

štítků článkům pomocí Platformy (dále jen “Zpracování”). Proces Zpracování přiřazuje jednotlivým 
Článkům obsahové štítky, tedy slova a sousloví vystihující obsah článků. Ke každému článku bude přiřazeno 
optimálně 10 až 15 štítků (v závislosti na délce a obsahu článku), ze kterých si bude Objednatel vybírat. Tyto 
štítky propojují články s podobnými tématy. Při volbě takových štítků jen brán v úvahu nejenom obsah 
článků, ke kteiým jsou přiděleny, ale i struktura celého archivu a hledanost jednotlivých frází ve 
vyhledávačích.

2. Celkový předmět plnění se skládá ze dvou částí:

2



DMSS: M

a. Zpracování nových článků,
b. Jednorázové Zpracování historických článků z archivu, který sčítá cca 250.000 článků.

3. Dodavatel si je tímto vědom, že proběhne integrace ve spolupráci s programátory Objednatele a společnosti 
Aira. V Objednatelově současném redakčním systému Drupal se upraví již existující pole pro manuální 
dopisování štítků. Toto pole bude po provedené změně ze strany Objednatele obsahovat tlačítko pro odeslání 
textu na analýzu na server Dodavatele a v poli pro zadání štítků se zobrazí obdržené štítky, které si bude 
moct Objednatel dále upravit, přidat či smazat.

III. Postup zprovoznění
1. Objednatel předá Dodavateli archiv historických článků s metadaty odpovídajícími Příloze A; v rozsahu a 

formátu dle domluvy, ale minimálně za poslední rok. Dodavatel upraví Platformu tak. aby byly Článkům 
přiřazovány vhodné štítky dle čl. II odst. 1 Smlouvy.

2. Zprovoznění rozhraní mezi Systémem a Platformou (dále jen „Rozhraní“):
a. Funkčnost Rozhraní je popsána v příloze A této smlouvy.
b. Objednatel rozšíří Systém o funkční rozhraní komunikující s Platformou (dále jen „Rozhraní 

Systému“).
c. Dodavatel zajistí, aby Platforma přijímala požadavky Systému a odpovídala na ně.

3. Po zprovoznění Rozhráňí bude proveden test Zpracování na vybraných nových Článcích. Po ukončení tohoto 
testu bude smluvními stranami podepsán protokol o ukončení testování. Den následující po ukončení 
testování bude zahájeno komerční poskytování Zpracování dle této smlouvy, nebude-li smluvní stranami 
dohodnuto jiné datum (dále jen „Den zahájení“).

4. Jednorázové Zpracování historických Článků:
a. Po Dni zahájení Objednatel předá bez zbytečného prodlení Dodavateli archiv všech relevantních 

historických Článků vytvořených před Dnem zahájení ve formátu dle domluvy a to v odsouhlaseném 
formátu CSV nebo MS Excel.

b. Dodavatel do 14 dní zpracuje všechny Články v archivu dle čl. 11 odst. 1 Smlouvy.
c. Na základě zpětné vazby Objednatele může být po vzájemné dohodě vylepšena Platforma a poté 

zopakována analýza (myšleno oštítkování existujících článků) s cílem dosáhnout co nej vyšší kvality. 
Na Serverech Dodavatele bude zveřejněna až finální verze. Cílem je, aby k tomuto zveřejnění došlo 
nejpozději do 8 týdnů od předání archivu. Dnem předání finální verze bude ukončena implementační 
fáze projektu, přičemž implementační fází se rozumí ukončení oštítkování celého archivu dle čl. II 
odst. 2 písm. b) a dále funkční možnost odeslat nový článek k oštítkování a analýze.

IV. Analýza a plnění předmětu smlouvy
1. Článek bude po svém dokončení v redakčním systému automaticky odeslán k analýze. Objednatel respektive 

zaměstnanec Objednatele poté zkontroluje návrhy klíčových slov a udělá případné úpravy.
2. Dodavatel poskytne také funkci pro zpětnou vazbu o úpravách (akceptaci či zamítnutí) klíčových slov 

zaměstnancem Objednatele, kvůli budoucímu zlepšování kvality automatických návrhů. Zpětná vazba 
spočívá v odeslání přijatých návrhů štítků Objednatelem po uložení článku zpět na server Dodavatele.

3. Automatická analýza klíčových slov by měla především zahrnovat:
jména osob 
jména firem 
geografická jména
jména organizací (např. sportovních klubů, firem, úřadů státní správy) 
obecná slova a sousloví (např. daň z přidané hodnoty).

4. Návrhy klíčových slov neboli štítkování by mělo dále splňovat:
brát v úvahu všeobecnou známost daného klíčového slova (jméno náhodného člověka v článku vs. 
známý politik, sportovec, umělec apod.)

3



standardizovat klíčová slova (např. USA a Spojené státy budou spojené a navrženy pouze v jedné 
formě)
navrhovat nová klíčová slova, která se zatím nevyskytla u žádného předchozího článku na webu 
Objednatele

5. Systém dodavatele bude udržovat znalostní bázi klíčových slov a spolu s klíčovým slovem předávat 
redakčnímu systému ČT automaticky také jednoznačný identifikátor klíčového slova. Unikátní 
identifikátor se nezmění, pokud dojde ke změně názvu klíčového slova (např. změna příjmení u vdaných 
žen, změna názvu sportovního klubu, apod.)

V. Kontaktní osoby
1. Kontaktními osobami pro realizaci spolupráce dle této smlouvy jsou:

a. na straně Objednatele: 
b. na straně Dodavatele: Petr Hamerník, 

2. Každá ze smluvních stran je oprávněna kontaktní osoby za svou stranu jednostranně změnit. O této změně 
informuje druhou stranu emailem na adresu uvedeným v bodě 1.

VI. Cena a platební podmínky
1. Objednatel se zavazuje Dodavateli zaplatit 100.000,- Kč (slovy: stotisíc korun českých) bez DPH, k ceně bude 

připočtena DPH dle platných předpisů. Tato částka pokrývá náklady související s implementační fází projektu 
takto:

a. částka bude zaplacena po převzetí Zpracování historických Článků dle článku 111. Odst. 4 písm. a)
Smlouvy, na základě vystavené faktury dle tohoto článku.

2. Objednatel se zavazuje platit Dodavateli za plnění dle této smlouvy, tedy za štítkování článků, úplatu ve výši 
12.000,- Kč (slovy: dvanácttisíc korun českých) bez DPH za kalendářní měsíc, a to ode Dne zahájení. K ceně 
bude připočtena DPH dle platných předpisů.

3. Cena dle odst. 2 platí za následujících podmínek:
a. dodané řešení tzn. služba je cloudové (tedy ne on-premise),
b. počet Článků za kalendářní měsíc nepřesáhne 2.000,
c. Články jsou psané v českém jazyce.

4. Cenu + příslušnou DPH dle čl. VI odst. 1 a odst. 2 Smlouvy uhradí Objednatel Poskytovateli na základě 
faktury -  daňového dokladu (dále jen „faktura") vystavěné v souladu s touto Smlouvou. Úhrada za předmět 
smlouvy, vyjímaje části uvedené v čl. VI odst. 1 Smlouvy, bude prováděna v měsíčních částkách ve výši dle 
čl. VI odst.2 na základě faktury vystavené Dodavatelem spolu s přiloženým protokolem (statistikou počtu 
článku) odsouhlaseným oběma smluvními stranami, vždy k poslednímu dni kalendářního měsíce, za který 
byly služby poskytnuty. Úhradu ceny za služby bude objednatel provádět bezhotovostně na výše uvedený 
bankovní účet dodavatele. Faktura musí být zaslána na níže uvedenou e-mailovou adresu nebo na adresu: 
Česká televize, útvar přípravy investic, Kavčí hory, 140 70 Praha 4, a to do 10. v kalendářním měsíci 
následujícím po měsíci, za který je cena fakturovaná.

5. Splatnost všech faktur dle této Smlouvy je 30 (třicet) kalendářních dnů ode dne doručení objednateli.
6. Faktura musí obsahovat číslo smlouvy a ostatní pro fakturaci stanovené údaje (zejména dle zákona o DPH a 

dle § 435 zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku v platném znění). V případě, že faktura bude obsahovat 
vady nebo nebude obsahovat všechny výše uvedené náležitosti, je objednatel oprávněn fakturu vrátit ve lhůtě 
splatnosti poskytovateli. V takovém případě běží lhůta splaúiosti 30 (třicet) dnů znovu od doručení 
opravené/doplněné faktury objednati.

7. Sjednává se, že bude-li poskytovatel zasílat nebo v průběhu účinnosti této Smlouvy využije možnost zasílat 
faktury (daňové doklady) elektronickou poštou, je povinen je zaslat v PDF formátu ze své e-mailové adresy 
na e-mailovou adresu objednatele: faktury@ceskatelevize.cz, pro místo plnění Česká televize Praha, Praha 
4, Kavčí hory, PSČ: 140 70;

DMSS:

4

mailto:faktury@ceskatelevize.cz


DMSS

Za den doručení faktury (daňového dokladu) do ČT (objednateli) se považuje den doručení na e-mailovou 
adresu objednatele, což je zároveň považováno za souhlas s využitím této formy komunikace. Stejný způsob 
doručení se použije i v případě nebude-li faktura obsahovat stanovené náležitosti nebo v ní nebudou správně 
uvedeny údaje a také v případě zasílání opravných daňových dokladů.

8. V případě, že je Dodavatelem plátcem DPH, musí faktura, kterou vystaví, splňovat náležitosti daňového 
dokladu podle zákona o DPH. V případech, kdy může ČT vzniknout ručení za nezaplacenou DPH ve smyslu 
zákona o DPH, je ČT bez dalšího oprávněn odvést za Dodavatele DPH z fakturované ceny plnění přímo 
příslušnému správci daně ve smyslu zákona o DPH (tj. na účet správce daně). Tímto postupem zanikne ČT 
jeho smluvní závazek zaplatit Dodavateli částku odpovídající DPH. O takové úhradě bude ČT informovat 
Dodavatele bez zbytečného odkladu, nejpozději do dvou pracovních dnů od jejího provedení.

VII. Povinnosti Objednatele
1. Po podpisu této smlouvy Objednatel bez zbytečného odkladu předá Dodavateli data dle čl. III odst.l a 

zprovozní Rozhraní Systému dle čl. III. Odst.2 písm. b) Smlouvy.
2. Objednatel bude zajišťovat podporu Rozhraní Systému.
3. Objednatel se zavazuje poskytovat Dodavateli nezbytnou součinnost při plnění předmětu smlouvy, včetně 

analýzy historických Článků dle čl. III. Odst. 4.
4. Objednatel se zavazuje ohlásit bez zbytečného odkladu zjištěné vady Platformy, které mu brání v řádném 

využívání služeb Dodavatele a zavazuje se poskytovat Dodavateli na jeho vyžádání nezbytnou součinnost 
při jejich odstranění.

VIII. Povinnosti Dodavatele
1. Dodavatel se zavazuje provést pro Objednatele všechny činnosti, směřující ke splnění předmětu této smlouvy 

a dosažení jejího cíle.
2. Dodavatel se zavazuje postupovat při všech činnostech dle této smlouvy s odbornou péčí, pracovat na 

profesionální úrovni a chránit zájmy Objednatele.
3. Dodavatel se zavazuje, že bude Platformu a Rozhraní Platformy poskytovat Objednateli v souladu s touto 

smlouvou. Dodavatel neodpovídá Objednateli za závady Platformy nebo Rozhraní Platformy, které mají 
povahu v kvalitě a prostupnosti přípojných internetových sítí mezi technickým zařízením Platformy a 
Objednatelem, klienty’ či třetími osobami, které nemohl ovlivnit.

4. Dodavatel je dále vždy povinen učinit veškerá opatření, která po něm lze spravedlivě požadovat, aby 
případná nefunkčnost Platformy způsobená závadami uvedenými v tomto odstavci byla odstraněna v 
nejkratším možném termínu.

5. Dodavatel se zavazuje, že data, která bude pro Objednatele zpracovávat nepředá třetím osobám ani k nim 
žádné třetí osobě neumožní přístup. V případě porušení této povinnosti je objednatel oprávněn požadovat po 
Dodavateli zaplacení smluvní pokuty ve výši 10.000,- Kč (slovy: desettisíc korun českých) za každý takový 
případ.

IX. Dostupnost služby
1. Doba mezi tím, kdy Rozhraní Systému odešle Článek ke Zpracování a obdrží výsledky (dále jen 

„Dostupnosť‘)je maximálně 3 sekundy. Tato podmínka musí být v měsíčním průměru splněna na minimálně 
99 %.

2. V případě porušení odst. 1. se řádná platba dle čl. VI. Odst. 2 v následujícím měsíci upraví takto:
a. při Dostupnosti nad 97 % ale nižší než 99 % se platba snižuje na 90 %.
b. při Dostupností nad 93 % ale nižší než 97 % se platba snižuje na 75 %.
c. při Dostupnosti nad 85 % ale nižší než 93 % se platba snižuje na 50 %.
d. při Dostupnosti pod 85 % se platba snižuje na 0 %.

3. Dostupnost služby se bude kontrolovat prostřednictvím nezávislého monitoringu na němž se obě smluvní 
strany shodly a to Uptime robot.

4. Dodavatel nenese žádnou odpovědnost za fúnkěnost Rozhraní Systému.

5



1
DMSS:

5. Dodavatel neručí za prostupnost přípojných internetových sítí mezi technickým zařízením Platformy a 
Systému.

X. Duševní vlastnictví
1. Smluvní strany tímto shodně konstatují, že duševní či jemu obdobné vlastnictví každé ze smluvních stran 

vztahující se k předmětu plnění této smlouvy zůstává nedotčeno. Objednatel tak zůstává výhradním 
vykonavatelem veškerých majetkových autorských práv ke všem Článkům předaným Dodavateli k 
poskytnutí služeb dle této smlouvy. Duševní vlastnictví Dodavatele k Platformě pak zůstává též zachováno 
a Objednatel na základě této smlouvy nezískává jakákoli práva vyplývající z duševního vlastnictví k 
Platformě.

XI. Doba účinnosti smlouvy, ukončení smlouvy.
1. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem zveřejnění. Smlouva se 

uzavírá na dobu určitou 24 měsíců ode dne nabytí její účinnosti. Obě smluvní strany jsou oprávněny odstoupit 
od této Smlouvy v případě podstatného porušení povinností druhou smluvní stranou. Za podstatné porušení 
Smlouvy se pro účely této Smlouvy považuje zejména, pokud:
- poskytovatel opakovaně neposkytne řádně a/nebo včas pravidelné služby, za opakované se považuje 
neposkytnutí pravidelných služeb, ke kterému dojde třikrát v průběhu měsíce. Za neposkytnutí služby se 
považuje výpadek systému Dodavatele na 3h a více v jednom dni;
- ze strany poskytovatele dojde k opakovaným vadám v plnění, za opakované se takové vady nebo prodlení 
považují, dojde-li k nim třikrát v průběhu měsíce;
- jestliže bylo vůči Dodavateli služeb zahájeno řízení podle zákona č. 182/2006 Sb., 
o úpadku a způsobech jeho řešení, ve znění pozdějších předpisů;
- prodlení objednatele se zaplacením ceny za služby o více než 30 (slovy: třicet) kalendářních dnů;

2. Odstoupení od smlouvy musí být učiněno písemnou formou. Odstoupení od smlouvy musí být zasláno 
doporučeným dopisem s doručenkou, nebo musí být doručeno osobně druhé smluvní straně. V případě, že 
dopis s odstoupením od smlouvy dle věty předchozí nebude v sídle smluvní strany převzat od poštovního 
doručovatele a dotčená smluvní strana si zásilku následně nevyžádá z příslušné pošty, považuje se poslední 
den k vyzvednutí předmětné zásilky za den doručení. Ke splnění ustanovení o lhůtě a písemné formě není 
dostačující odeslání faxem, e-mailem nebo jiným elektronickým přenosem. Odstoupení je účinné doručením 
oznámení o odstoupení od smlouvy druhé straně. Při skončení smluvního vztahu se obě smluvní strany 
zavazují do 15 dnů vypořádat vzájemné pohledávky.

3. V ostatním platí pro odstoupení od smlouvy ustanovení § 2001 a násl. občanského zákoníku.
4. Objednatel má právo vypovědět tuto smlouvu bez uvedení důvodu. Výpovědní doba je tříměsíční a její běh 

počíná prvním dnem kalendářního měsíce následujícího po dni doručení výpovědi poskytovateli. Smluvní 
strany se dohodly, že ani jedna ze stran není oprávněna tuto smlouvu ukončit výpovědí dříve než k 30.6.2019.

XII. Závěrečná ustanovení
1. Smluvní strany prohlašují, že vymezení předmětu Smlouvy a ceny, případně hodnoty předmětu Smlouvy na 

titulní straně této Smlouvy nemá normativní význam a uvádí se zde pouze pro účely provedení uveřejnění této 
Smlouvy v registru smluv.

2. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní strany. Účinnosti pak tato Smlouva nabývá dnem 
jejího uveřejnění podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

3. Tato smlouva se řídí právním řádem České republiky, zejména příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku, 
v platném znění.

4. Jakékoliv změny či doplňky k této smlouvě je možné provádět výlučně číslovanými písemnými dodatky 
podepsanými zástupci obou smluvních stran.

6



DMSS M

5. Poskytovatel se zavazuje jako postupitel nepřevést svá práva a povinnosti ze Smlouvy nebo z její části třetí osobě.

6. V případě, že se ke kterémukoli ustanovení této smlouvy či kjeho části podle občanského zákoníku jako ke 
zdánlivému právnímu jednání nepřihlíží, nebo že kterékoli ustanovení této smlouvy či jeho část je nebo se stane 
neplatným, neúčinným a/nebo nevymahatelným, oddělí se v příslušném rozsahu od ostatních ujednání této 
smlouvy a nebude mít žádný vliv na platnost, účinnost a vymahatelnost ostatních ujednání této smlouvy. Smluvní 
strany se zavazují nahradit takové zdánlivé, nebo neplatné, neúčinné a/nebo nevymahatelné ustanovení či jeho 
část ustanovením novým, které bude platné, účinné a vymahatelné a jehož věcný obsah a ekonomický význam 
bude shodný nebo co nejvíce podobný nahrazovanému ustanovení tak, aby účel a smysl této smlouvy zůstal 
zachován.

7. Smluvní strany se dohodly, že § 577 Občanského zákoníku se nepoužije. Určení množstevního, časového, 
územního nebo jiného rozsahu v této smlouvě je pevně určeno autonomní dohodou smluvních stran a soud není 
oprávněn do smlouvy jakkoli zasahovat.

8. Dle § 1765 Občanského zákoníku na sebe Poskytovatel převzal nebezpečí změny okolností. Před uzavřením 
smlouvy smluvní strany zvážily plně hospodářskou, ekonomickou i faktickou situaci a jsou si plně vědomy 
okolností smlouvy. Poskytovatel není oprávněn domáhat se změny Smlouvy v tomto smyslu u soudu.

9. Veškerá oznámení podle této smlouvy musí být učiněna písemně a zaslána kontaktní osobě druhé smluvní strany 
prostřednictvím elektronické pošty, faxu nebo doporučenou poštou, případně předána osobně, není-li ve Smlouvě 
výslovně uvedeno jinak.

10. Smluvní strany se dohodly, že zvyklosti nemají přednost před ustanoveními této smlouvy ani před ustanoveními 
zákona.

11. Smluvní strany se dohodly, že smluvním jazykem je jazyk český, a že v českém jazyce bude probíhat veškerá 
komunikace ve všech věcech týkající se této smlouvy.

12. Smluvní strany se dohodly, že veškeré sporné záležitosti, které se vyskytnou a budou se týkat závazků 
vyplývajících z této Smlouvy, budou řešeny nejprve smírně. Smluvní strany se dohodly ve smyslu ustanovení § 
89a zákona č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád, v platném znění, že v případě řešení sporů soudní cestou bude 
místně příslušným soudem Obvodní soud pro Prahu 4, popřípadě Městský soud v Praze. Pro zamezení jakýchkoli 
pochyb smluvní strany konstatují, že pro řešení sporů sjednávají výlučnou jurisdikci českých soudů.

13. Tato smlouvaje vypracována v 5 (pěti) stejnopisech, z nichž 3 (tři) stejnopisy obdrží Objednatel a 2 (dva) 
stejnopisy obdrží Dodavatel.

14. Smluvní strany berou na vědomí, že v souladu s ustanovením § 219 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, v platném znění, budou Smlouva a další skutečnosti dle uvedeného ustanovení uveřejněny na profilu 
zadavatele.

15. Poskytovatel tímto prohlašuje, že ke dni podpisu této Smlouvy plní veškeré povinnosti vyplývající ze zákona č. 
348/2005 Sb., o rozhlasových a televizních poplatcích, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZRTVP"). 
zejména § 7 a 9 ZRTVP, a zavazuje se tyto povinnosti plnit po celou dobu účinnosti této Smlouvy. Poskytovatel 
se zavazuje poskytnout Objednateli na vyžádání součinnost a informace k prokázání plnění povinnosti podle 
tohoto odstavce, a to zejména sdělením variabilního symbolu nebo jiného identifikátoru, pod nímž Poskytovatel 
hradí televizní poplatek či uvedením zákonného důvodu osvobození od úhrady televizního poplatku.

Přílohy:
Příloha A: Specifikace Rozhraní

7



DMSS: k f^ Ů S cÁ

Smluvní strany shodně a výslovně prohlašují, že je jim  obsah Smlouvy dobře znám v celém jeho rozsahu s tím, že 
Smlouva je  projevem jejich vážné, pravě a svobodné vůle a nebyla uzavřena v tísni či za nápadně nevýhodných 
podmínek. Na důkaz souhlasu připojují oprávnění zástupci smluvních stran své vlastnoruční podpisy.

Česká televize Geneea Analvtics s.r.o.:

Jméno: Petr HamerníkJm én
Funkce: V\AjPCLÍQ(J Funkce: jednatel

Místo: //¿a. l\ ¿x_-Místo: "Proč V 0 \j  

Datum: M- io, ia-i-f Datum: toAj

8



DMSS: m W \

Příloha A -  Specifikace Rozhraní

Redakční systém Drupal České televize a Platforma Geneea budou integrovány pomocí REST API 
přiřazující štítky novým Článkům. Geneea poskytne REST endpointy: 
https://api. geneea. com/?api=media 
Doporučující API
Rozhraní Systému zavolá toto API s následujícími informacemi o Článků ve formátu json v UTF-8:

• identifikátor Článků
• titulek, perex, body -  vše v korektně formátovaném html nebo prostém textu
• rubrika, případně podrubriky
• url článku na webu
• štítky, pokud už byly přidělené (např. při předchozím publikování existujícího článku) 

Odpovědí bude sada štítků -  jejich jednoznačné identifikátory a text.

API pro zpětnou vazbu
Funkce pomocí níž bude Platforma Geneea informována o redakčních změnách štítků k jednotlivým 
článkům.

9

https://api._geneea._com/?api=media



